
Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
R4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Polní cesta Dubenec

SO 121 /1 12
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změnv stavby: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV (o Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi Intranet RSD CR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 H 3 Projektant (autorský dozor)

^ 4 ^  Supervize
Dokladová část Změnv: r \
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a a

ocenění Změn - počet listů A4 i

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění Kategorie Víceprací v ZBV:

Dojde k navýšení množství sypaniny ukládané do násypu polní cesty Dubenec. Nutnost navýšit množství na této položce vyplynula z podrobnějšího rozpracování 
(zpřesnění strojového výpočtu kubatur) v rámci realizační dokumentace RDS. PDPS vycházela ze zaměření z roku 1996. Změna se týká položky č. 7 (+2 625,13 Kč). 
Na základě úpravy řešení propustku dle vzorových listů nebude aplikována podkladní vrstva z drceného kameniva (pol. č. 17, -1 747,41 Kč), bude upraven tvar 
obetonování potrubí (pol. č. 24, -5 932,23 Kč) a z položky č. 16 bude převedeno množství do pol. č. 28 (kvalitativně odlišný podkladní beton pro propustek).
V rámci zpracování dokumentace RDS dojde také ke zrušení ocelového mostního zábradlí z důvodu nižší římsy propustku, než je pro zábradlí požadováno (pol. č. 25, - 
35 468,50 Kč).
Bude doplněna položka č. 29 - podkladní pražec, které byla dle zhotovitele v PDPS opomenuta (+550,80 Kč).

Položkv změnv:
7-17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUT 55.000 m3 72,37%
16-451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 -1.904 m3 -32,25%
17-45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO -3.275 m3 -100.00%
24-899524 OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) -2,645 m3 -60,85%
25-911211 OCEL MOSTNÍ ZÁBRADLÍ NATÍRANÉ -9,000 m -100,00%
28-451312.N PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 2,221 m3 100,00%
29-93620.N DROBNÉ DOPLŇK KONSTR PREFABRIK BETON A ŽELEZOBETON 0,081 m3 100,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-46 928,17 8 360,58 -38 567,59

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek datum 2 7 -0 6 ' 2016 podpis

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV

ŘSDČR datum 2 7 -06- 2016 P°dP's

Supervize datum 2 7 "06* 2016 P°dPis

Správce stavby ŘSDČR datum 2 9 "06- 2016 podpis >

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,ije^sou poaroone 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a V 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jm énem Ýi^o v ' ^  
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č.
18/2 .0  i.5j._________ ___________ ______ .

ŘSDČR datum podpis

Zhotovitel Skanska datum ! 9 - 05 -  2010 podpis

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: /  /



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Spojka Dubenec - s iln ice 1/18

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 1 1 1  / 1

Číslo ZBV:

13
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále je 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

~\ Smlouva):

Přílohy Evidenčního listu Změnv stavby: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

X
1

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 * 3 Projektant (autorský dozor)

O Supervize

Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Změna spočívá v přesném vyčíslení položek, které byly v rámci RDS zpracovány v detailnějším provedení. Změny položek jsou zčásti způsobeny přesnějším 
zpracováním RDS, částečně odchylkami původního a nového geodetického zaměření. Některé nové položky byly doplněny z důvodu jejich opomenutí v zadávací 
dokumentaci stavby. Podrobnější popis změn je uveden v příloze č.8 - Informace o zařazení změny do režimu ZBV.

Položkv změnv:
8-12110 SEJMUTI ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY 75.000 M3 19.13%
11-12573b VYKOPAVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLADEK TR. I 319.000 M3 28.23%
14-13273 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ SE 2HUT 86.850 M3 965,00%
15-17120a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 75.000 M3 19,13%
16-17120b ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT 95.850 M3 2.64%
17-17130a ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPU V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM 319.000 M3 31,55%
19-17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTU Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU 24.986 M3 58,29%
20-18110 Úp r a v a  p l á n ě  s e  z h u t  v  h o r  t ř  1-4 608.000 M2 29,60%
22-21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM -60.000 M -100,00%
38-911322 OCEL SILNIČNÍ SVODIDLO JEDNOSTRANNÉ SLOUPKY DO 4M POZINK 125,000 M 71,43%
39-91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČ. ODRAZ PÁSKU -4,000 KUS -40,00%
45-18242.N ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 2 234,000 M2 100,00%
46-18247.N OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 6 702,000 M2 100,00%
47-183511.N CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ 3 351,000 M2 100,00%
48-91238.N SMĚR SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA VČ ODRAZ PÁSKU 6,000 KS 100,00%
49-931326.N TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 12,000 M 100,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-16 201,32 213 874,35 197 673,03

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek .............................. datum 2 7 -06- 2016 podpis

Oprávněný zaměstnanec Ď
•' . —»r-\» . Kol) OKpro vyjádřeni k ZBV

............. .......... datum 2 7 "06* 2016 podpis
Supervize datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR I..................................... datum 2 9 "06* 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jexjspu-podrobné^ 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční lišt Změny;! 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele RSD q R
dle § 31 Směrnice č.
:! o:2Ql 5) ______ ____________ _____________

datum podpis

Zhotovitel Skanska ............................ datum 1 » - “ 5 '  M podpis y

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo p a ré / ,

7  h -



Příloha č. 2

Evidenční lis t Zm ěny s tavby

Název a evidenční číslo Stavby:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Most na sil. I/4 v km 0,921 (42,036)

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 2 0 2 / 1

Číslo ZBV:

14

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

i

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant (autorský dozor)

O Supervize

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Změna se týká upřesnění množství, které vyplynulo z detailního rozpracování realizační dokumentace oproti PDPS. Toto upřesnění plynoucí z dalšího stupně 
dokumentace se týká položek č. 9-46. U pol. č. 48 a 57 došlo ke změně množství olemování stávající dlažby obrubami na základě zjištění skutečného stavu v průběhu 
realizace (viz záznam z W  z 11.6.2015). U položky č.55 došlo k zredukování počtu odvodňovacích trubek, a to na základě vyjádření AD (viz záznam z W  11.6.2015). 
Dále dojde, na základě skutečně zjištěného stavu, ke změně tříd těžitelnosti zeminy. V rámci PDPS byl proveden odhad tříd těžitelnosti na základě geotechnického 
průzkumu. V RDS bylo provedeno zatřídění podle skutečností, zjištěných na stavbě (viz zápis geotechnika zhotovitele). Tato změna se týká položek č. 3 na 4, kdy došlo k 
přesunu stejného množství z třídy těžitelnosti II do třídy těžitelnosti I.

Detailní popis položek dotčených změnou je obsažen v příloze č.8 - Informaci o zařazení změny do režimu ZBV.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-682 451,58 197 128,34 -485 323,24

Projektant (autorský dozor) Valbek datum 2 7 -06- 2016 p°dPis
Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV

ŘSD ČR datum 2 7 -06- 2016 podpis

Supervize datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR datum 2  9 -06- 2016 podpis

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrně. iyt ju£. jj>uu yyuiyyiic; 'sř/  
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají prává a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č.
■■1.8/2Q15J_______________

ŘSD ČR datum podpis

Zhotovitel Skanska datum -j g ~ [)5 - 2018 P°dP's

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:



Příloha č. 2

Evidenční lis t Zm ěny s tavby

Název a evidenční číslo Stavby:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Chodníky

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 106 / 1

Číslo ZBV: 

16
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV L Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 \p 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 3 Projektant (autorský dozor)

/^4^ ) Supervize
Dokladová část Změnv: t ,
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 4ocenění Změn - počet listů A4 i

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Změny vyplynuly z detailního zpracování realizační dokumentace RDS oproti PDPS a zjištěnou skutečností při realizace.
Z důvodu úpravy v místě napojení SO 105 -  Připojení obce Dubenec na stávající silnice I/4 bude zkrácena délka trasy chodníku. Chodník bude plynule navazovat na 
zpevněnou krajnici stávající silnice l/4.Tato změna se týká položek č. 5,12,13,14.
Dále bude v rámci zpracování RDS, a to v souladu s TP 186. doplněno zábradlí v místě, kde chodník přechází nad zářez hlavní trasy cca v km 0,340 -  0,380 stavebního 
objektu SO 105. Délka prodloužení zábradlí je 40 m. Nutnost doplnit zábradlí vyplynula z detailního rozkreslení příčných řezů v souběhu tras SO 105 a SO 101.
Dále byla v rámci zpracování dokumentace RDS doplněna nová položka č. 20, kterou zadávací dokumentace stavby nezahrnovala.
S výše uvedenými změnami, a to včetně zavedení nové položky, autorský dozor souhlasí (viz pasport změny).

Položkv změnv:
5-18110 ÚPRAVA PLÁNÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. 1-4 -115,000 M2 -8.10%
12-56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI -17,250 M3 -8.10%
13-56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 50MM -123,000 M2 -9,44%
14-574143 ASFALTOVÝ BETON TŘ.III TL. 50MM -119,000 M2 -9,38%
16-911112 o c e l  s iln ic  z á b r a d l í ž á r  z in k  p o n o r e m 40,000 M 32,00%
20-572123.N INFILTRAČNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 1 180,000 M2 100,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-35 871,62 125 764,40 89 892,78

Podpis vyjadřu je souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek ..................... ......... datum 2  7 - 0 6 -  2016 podpis

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV

ŘSD ČR ............. .......... datum 2  7 - 0 6 -  2 01 6 podpis y

Supervize datum
J

podpis/ ̂
1 ‘ .

Správce stavby ŘSD ČR ...................................... datum2 9 "0 6 "  2016 pod PN S j
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Ziríěny, jež jsou podrobně'- 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční lišť Zm ěny/ 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v  
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č.

.. 18 / 2 0 1 5 ) .. . . . .  . . . .  . . . .  .

ŘSD ČR datum podpis

Zhotovitel Skanska ............................ datum *] g - 95-  2018 podpis I
2 . . .  . . . . .

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: /

h  ■



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Most na sil. I/4 v km 0,520 (41,635) SO 201 /1 17
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohv Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

(O 1
Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 & 3 Projektant (autorský dozor)

©
Supervize

Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

4 0

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

1) Změny vznikly na základě podrobného zpracování realizační dokumentace RDS. Jedná se tedy o upřesnění oproti PDPS (doměrky). Položky výztuže byly v PDPS 
určeny odborným odhadem, v dokumentaci RDS bylo množství výztuže určeno na základě podrobného statického výpočtu. V rámci upřesnění dále dojde k navýšení 
plochy dlažeb (pol. 30), které vyplývá z dořešení detailu římsového žlabu do příkopů podél tělesa hlavní komunikace. Na tomto místě je vyvedena drenáž. Je odlážděna i 
část příkopu v délce 1,50 m, aby nedošlo k vymílání stěny v místě kolmého nátoku. Položky soupisu prací, které změna ovlivní: 10-272325,11-272365, 14-317325, 15- 
317365, 17-421325, 18-421365, 30-935812 (+ 10 099,28 Kč).
2)V rámci detailního zpracování RDS byla se souhlasem autorského dozoru navýšena výměra geotextilie, která je dána kontaktní plochou mezi štěrkodrťovým polštářem 
a původní (stávající) zeminou. Geotextilie musí být i na svazích, neboť odděluje kvalitní štěrkodrť sanačních vrstev od původní jíiovité zeminy na dně i z boků, s čímž 
PDPS nepočítala. Položky soupisu prací, které změna ovlivní: 12-28997 (+ 27 691,20 Kč).
3) Změna se týká přetřídění zeminy vykopané při hloubení jámy pro tubus, kdy byla zemina vhodná do násypu (uvažováno v PDPS) přetříděna na zeminu nevhodnou a 
to ve smyslu ČSN 73 6133. Na základě skutečně zjištěného stavu nemá vykopaná zemina dle vyjádření geotechnika stavby z 31. 8. 2015 charakteristiky zeminy vhodné 
do násypu, nemůže být použita do obsypu tubusu a musí být odvezena na skládku. Položky soupisu prací, které změna ovlivní: 32-014101.N.

Položky změny:
10-272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) -14,450 M3 -1,53%
11-272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505 9,888 T 8,91%
12-28997 ZPEVNĚNÍ Z GEOTEXTILIE 419,500 M2 48,00%
14-317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 030/37 (B37) -3,820 M3 -25,26%
15-317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 -1,776 T -74,81%
17-421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESK KONSTR ZE ŽB DO 030/37 (B37) -28,200 M3 -5,29%
18-421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505 -8,109 T -12,93%
30-935812 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽD Z KOSTEK DROBNÝCH DO BET TL 100MM 8,900 M2 22,82%
32-014101.N POPLATKY ZA SKLÁDKU 4 872,000 M3 100,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-436 472,26 700 929,97 264 457,71

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek datum2 7 -06- 2016 podpis

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV

ŘSD ČR datum 2 7 -06- 2016 podpis

Supervize datum podpis .

Správce stavby ŘSD ČR datum 2  3 -M -  W S podpis;
i

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Zrněný, jež jsou podrobně V ' . 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční lišt Zrněný' /  
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním'zůstávají práva a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č.

________ __________ ________  .

ŘSD ČR datum podpis

Zhotovitel Skanska datum 'j g 2016 podpis

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo p a r é ^



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Dopravní značení

SO 1 5 2 / 1 32
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změnv stavbv: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 a 3 Projektant (autorský dozor)

( ^ )  Supervize
Dokladová část Změnv: o.
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a A
ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Změna spočívá v dopřesnění dopravního značení do podrobnosti RDS. V souvislosti se změnou legislativy účinné od 1.1.2016 a s přeřazením stávající rychlostní silnice 
R4 do kategorie dálnic musí být značení provedeno dle vyhlášky č. 294/2015 Sb. Na základě požadavků zástupců MD ČR a MV ČR (požadavky W  ze dne 23.11.2015) 
dojde k navýšení dopravního značení pro směrový oblouk v km cca 42,2 (R = 600 m) a 44,8 (R = 440 m) a také ke změně řešení značení na začátku a na konci dálnice. 
Na konci hlavní trasy budou doplněny balisety pro bezpečné směrové vedení vozidla po komunikaci.

Položkv změnv: 
2-914123 d o p ra v n í z n a č k y  z á k la d n í v e l  o c e l  f ó l ie  t ř  1 - d e m o n tá ž -30,000 KUS -100.00%
3-914141 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE Tř 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ 28,000 KUS 32.48%
4-914241 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZVÉTS VEL OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ 39,000 KUS 79.59%
6-914441 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ -14,000 KUS -45.16%
7-914443 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 3 - DEMONTÁŽ 2,000 KUS 20.00%
8-914531 DOPRAVNÍ ZNAČ VELKOPL OCEL LAMELY FÓLIE TŘ 3 - DODÁVKA A MONTÁŽ 8,270 M2 3.32%
10-914921 SLOUPKY A STOJKY DOPR ZN Z OCEL TRUB DO PATKY - DOD A MONTÁŽ 14,000 KUS 6,90%
11-914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUB DO PATKY - DEMONTÁŽ 38,000 KUS 78,00%
14-915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA -400,000 M2 -4,59%
15-915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA -180,000 M2 -12,00%
17-915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL NEHLUČNÉ - DOD A POKLÁDKA -130,000 M2 -17,93%
18-915231 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM PROFIL ZVUČÍCÍ - DOD A POKLÁDKA -90,000 M2 -1,39%
20-916141 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 10KS - DOD A MONTÁŽ -1,000 KUS -100,00%
21-916341 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DOD A MONTÁŽ -10,000 KUS -100,00%
22-916721 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA NAD 20KG - DOD A MONTÁŽ -10,000 KUS -100,00%
25-914133.N DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ 94,000 KUS 100,00%
26-91692.N ZVÝRAZŇUJÍCi SLOUPKY PLASTOVÉ 25,000 KUS 100,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-170 019,80 118 842,73 -51 177,07

Podpis vyjadřu je souhlas se Změnou: II A

Projektant (autorský dozor) Valbek .............................. datum 2 7 “ 06" 2016 podpis

Oprávněný zaměstnanec - -
K o U  U K

pro vyjádřeni k ZBV
............. .......... datum 2 7 “06* 2016 podpis A

Supervize datum podpis / ,

Správce stavby ŘSD ČR ...................................... datum 2 9 -0 6 -  2016 podpis ^

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně^, 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento, Evidenční list Změny- 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají práya a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele RSD q R

dle § 31 Směrnice č.
. .1 8 / 2 0 1 5 1 .. . .... . _ _____________  ...

datum podpis

Zhotovite l Skanska ............................ datum l 9 "0b~ 2015 podpis

Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: , , 

/  ,



Příloha č. 2

Evidenční list Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Vegetační úpravy

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 801 /1

Číslo ZBV:

38
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohv Evidenčního listu Změnv stavby: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 (o 3 Projektant (autorský dozor)

© Supervize
Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4 H

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Změna spočívá v dopracování PDPS do stupně RDS. Oproti PDPS došlo k upřesnění výměry ploch humusování ve svahu i v rovině v rámci SO 101, což má vliv na 
navýšení ploch určených k založení a ošetřování trávníku a k chemickému odplevelení charakteru doměrek. Dále byl snížen počet keřů, stromů a alejových stromů s 
ohledem na respektování ochranných pásem a odstupů od oplocení a technických prvků (propustky, SOS hlásky).

Položkv změnv:
1-18241 ZALOŽENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM 266,000 M2 2.05%
2-18242 ZALOŽENI TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI 2 702,200 M2 3.89%
4-18247 OŠETŘOVÁNI TRÁVNÍKU 8 904,600 M2 3.54%
5-18311 ZALOŽENÍ ZÁHONU PRO VÝSADBU -5 979,975 M2 -47.46%
6-183311 SADOVNICKÉ OBDĚLÁNÍ PUDY MECHANICKÁ -5 979,975 M2 -47.46%
7-183511 CHEMICKÉ ODPLEVELENÍ CELOPLOŠNÉ 4 452,300 M2 3.54%
8-18411a VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BÁLEM VCET VYKOPU JAMKY -15,000 KUS -4,11%
9-18411b VYSAZOVÁNÍ KEŘŮ S BÁLEM VČET VYKOPU JAMKY -3 685,000 KUS -16,59%
11-184212 VYSAZ STROMŮ OBV KMENE DO 10CM S BÁLEM VČET VÝKOPU JAMKY -279,000 KUS -42,66%
12-184213a VYSAZ STROMŮ S BÁLEM VČET VÝKOPU JAMKY -24,000 KUS -41,38%
13-184213b VYSAZ STROMŮ OBV KMENE DO 12CM S BÁLEM VČET VÝKOPU JAMKY -23,000 KUS -58,97%
14-18461 MULČOVÁNi -5 979,975 M2 -47,46%
15-18471 OŠETŘENÍ DŘEVIN VE SKUPINÁCH -17 939,925 M2 -47,46%
16-18472 OŠETŘENÍ DŘEVIN SOLITÉRNÍCH -978,000 M2 -43,41%
17-18600 ZALÉVÁNÍ VODOU -78,840 M2 -10,25%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných M,éněprací a 
Víceprací celkem

-862 589,11 31 914,61 -830 674,50

Podpis vyjadřu je souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek datum 2 7 "06" 2018 podpis

Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV

řsd čř datum 2 7 -06- 20lS p0dPis
/

Supervize datum podpis

Správce stavby ŘSD ČR datum 2 9 “06" 2016 podpis ; ;

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny,.jež jsou podrobně'' /  
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento, Evidenční lišt Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají p rá v a l 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele RSD qR 
dle § 31 Směrnice č.

datum podpis
._18:2:ai5j_______  ________________________________________ \

Zhotovitel Skanska datum 1 9 -95- 2016 1podpis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: /

/  tj



Příloha č. 2

Evidenční lisí Změny stavby

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

SO 204 / 2 4 0
Podchod pro pěší v km 3,020 (44,135)
Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

Paré č.

' i

©

Příjemce

Správce stavby (v elektronické 
verzi Intranet ŘSD ČR)

Zhotovitel

Projektant (autorský dozor) 

Supervize

Změna spočívá v dopracování PDPS do stupně RDS, v důsledku nepředvídané změny základových poměrů a drobnou chybou projektu. Detailní popis změn je uveden v 
příloze č.8 Informace o zařazení změny do režimu ZBV.
Při hloubení základové spáry byly zjištěny zvodnělé zabahněné náplavy většího rozsahu než bylo předpokládáno v RDS - viz ZBV č.3 - SO 204-01 a výkop musel být 
prohlouben o cca 1 m. Proto již zavedená nová položka č.45 Sanační vrstvy z lomového kamene je v tomto ZBV č.40 navýšena o dalších 154,3 m3. Přiložené schéma a 
záměra zobrazuje kompletní množství sanačního polštáře 249 m3.

Položky změny:
9-21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB PLAST HMOT DN DO 150MM 24,500 M 20.87%
10-272214 ZÁKLADY Z GABIONÚ VČET KOVOVÉ KONSTR -4,815 M3 -20.58%
13-272325 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) -8,160 M3 -7.19%
14-272365 VÝZTUŽ ZÁKLADU Z OCELI 10505 2,862 T 16.30%
15-28997a ZPEVNĚNI Z GEOTEXTILIE 39,640 M2 53,75%
17-317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 (B37) -1,950 M3 -14,71%
18-317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505 -1,075 T -51,48%
19-327214 ZDI OPĚR, ZÁRUB, NÁBŘEŽ Z GABIONÚ VČET KOVOVÉ KONSTR 5,000 M3 12,12%
22-421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR ZE ŽELEZOBET C30/37 -1,530 M3 -1,82%
23-421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI 10505 0,491 T 4,97%
26-56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 8,860 M3 25,40%
27-582611 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM 46,540 M2 20,22%
35-911210 LANKOVÉ ZÁBRADLÍ SE SLOUPKY Z KOMPOZIT MATERIÁLU -21,000 M -52,50%
37-91722 CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ 5,900 M 3,64%
45-21451 SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE 154,300 M3 100,00%
47-014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU 160,000 M3 100,00%
48-17110 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM 116,307 M3 100,00%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

-130 816,19 259 477,41 128 661,22

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou"

Projektant (autorský dozor) Valbek ............................... datum 2 7 -06- 2016 podpis
Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV

ŘSD ČR ......................... datum 2 7 -06- 2014 o c Pis , 
>

Supervize datum podpis;' 7
Správce stavby ŘSD ČR ........................................ datum 2 9 -06- 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změhy, joz. jauu |jUUi uu.jp 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční Jî t Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají právala 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele ŘSD ČR datum dle § 31 Směrnice č.
i T T jI íy ..... ................................. . . ...................  ... . . . . . . . .  . ..

podpis

Zhotovitel Skanska. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . datum '] 9 "05" 201b podpis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré: . /

7  T



Příloha č. 2

E videnční lis t Zm ěny s tavby

Název a evidenční číslo Stavby:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Doprovodná komunikace část A, B

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

SO 1 1 2 / 4

Číslo ZBV:

4 7

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant (autorský dozor) i

0 Supervize

Přílohy Evidenčního listu Změny stavby:

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis 
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV 
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4

Soupis prací - počet listů A4

Dokladová část Změny:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Změn - počet listů A4

<1

i !

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

V průběhu výkopových prací bylo zjištěno, že je potřeba doplnit výměru hloubení rýh pro propustky SO 112A i 112B, která byla v PDPS a ve schválené RDS opomenuta. 
Změna se projeví navýšením položky 13273 Hloubení rýh o 120 m3 v podrozpočtu 112A a o 18 m3 v podrozpočtu 112B.

Položky změny (SO 112A):
22-13273 HLOUBENÍ RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1

Položky změny (SO 112B):
9-13273 HLOUBENÍ RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1

120,000 M3 

18,000 M3

206.11%

833.33%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

0,00 36 077,40 36 077,40

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek datum 2 7 -06" 2018 podpis
Oprávněný zaměstnanec 
pro vyjádření k ZBV ŘSD ČR ^ ^ ^ ^ B ■  datum 2 7 -06" 2018 podpis^
Supervize datum Apodpis
Správce stavby ŘSD ČR ^ ^ ^ ^ B datum 2 9 "08" 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jez jsou podroppe 
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční lišt Změpý 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatnírrt-zystávajPpráyéKa 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná 
osoba Objednatele 
dle § 31 Směrnice č. 
18/20151______________

ŘSD ČR datum podpis

Zhotovitel Skanska datum 1 9 "05" 2018 podpis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré .y '



Příloha č. 2

Evidenční lis t Zm ěny s tavby

Název a evidenční číslo Stavby: Číslo SO/PS / Číslo ZBV:
D4 Skalka - křižovatka 11/118, ISPROFIN 327 121 1006 /  číslo Změny SO/PS:
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
Okružní křižovatka Skalka SO 1 04 / 2 48

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 24.3.2015 (dále jen Smlouva): 
Objednatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Skanska a.s.

Přílohv Evidenčního listu Změnv stavby: Paré č. Příjemce

Zápis o projednání ocenění soupisu prací a ceny SO/PS, Rozpis
ocenění Změn položek, Informace o zařazení Změny do režimu ZBV A Správce stavby (v elektronické
včetně event. vyjádření Úseku GŘ - počet listů A4 1 verzi Intranet RSD CR)

2 Zhotovitel

Soupis prací - počet listů A4 40 3 Projektant (autorský dozor)

Supervize
Dokladová část Změnv:
Další doklady nezbytné pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a
ocenění Změn - počet listů A4 VI

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodnění Změny včetně uvedení a zdůvodnění kategorie Víceprací v ZBV:

V průběhu provádění prací byla doplněna chybějící výměra pro žulové obrubníky 200x250x500, které jsou použité pro ohraničení vnitřní hrany prstence okružní 
křižovatky (OK). Tyto obrubníky budou uloženy do lože tloušťky 100 mm z betonu C16/20n-XF1. Odsouhlaseno AD a TDS.

Položky změny (SO 112A):
59-91742 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 100,000 M 37.14%

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 
Víceprací celkem

0,00 176 148,00 176 148,00

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou:

Projektant (autorský dozor) Valbek ............................... datum 2 7 "06" 2918 podpis
Oprávněný zaměstnanec - - 
pro vyjádření k ZBV ......................... datum 2 7 '06" 20l6p°dPis >
Supervize datum podpis
Správce stavby ŘSD ČR ........................................ datum 2 9 “06" 2016 podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně"' / '  
popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list Změny stavby. Tento Evidenční list Změny 
stavby představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Evidenčním listu Změny stavby. V ostatním zůstávají prává a 
povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v 
zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.
Objednatel (Oprávněná
osoba Objednatele RSD qR
dle § 31 Směrnice č.
12/2QJ5)

datum podpis
|

Zhotovitel Skanska ............................. datum 1 9 ”05" 2816 podpis
Změna během výstavby (ZBV) - krycí list Číslo paré:. r

H -


